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Przetarg nieograniczony na:   
Zapewnienie ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Regionalnego Centrum Naukowo – 

Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin. 

 

            

 

Kielce, dnia 10 stycznia 2013r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi o wartości poniżej 4 845 000 000 

Euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z postanowieniami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 2113 poz. 759 ze zm.) 

W odpowiedzi na zgłoszone w przetargu nieograniczonym na „Zapewnienie ochrony fizycznej osób 

i mienia na terenie Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin”. 

pytania oświadczamy co następuje:. 

Pytanie 1.  

- kto ponosi koszty materiałowe i robocizny związane z zainstalowaniem systemu kontroli obchodu oraz 

systemu sygnalizacji włamania i napadu. Kto i w jakim przypadku będzie włascicielem w/wym.systemów. 

Odpowiedź: 

W odniesieniu do systemu kontroli obchodu pragniemy poinformować, iż wszelkie koszty tzn. zarówno 

materiałowe, jak i robocizny ponosi Wykonawca, system ten pozostaje również jego własnością.  Natomiast 

jeśli chodzi o system sygnalizacji włamania i napadu to  również koszty ponosi wykonawca, z tym, że po 

zakończeniu trwania umowy Zamawiający odpłatnie przejmie w/w system na własność. 

 

Ponadto Zamawiający pragnie uściślić, iż cena jaką w swoich ofertach mają podać Wykonawcy, jest ceną 

ryczałtową za jeden miesiąc trwania umowy, oraz ceną za cały czas jej trwania, który na potrzeby niniejszego 

postępowania przyjęty jest jako 11 pełnych miesięcy. 
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